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WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA (5)

dotyczy. postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego pn. ,Sukcesywne dostawy sprzetu jednorazowego uzytku( pojemniki na igtly, igly,
kaniule ,koreczki) oraz zestawéow do cewnikowania pecherza moczowego na potrzeby
Wielospecjalistycznego Szpitala Samodzielnego Publicznego Zakiadu Opieki Zdrowotnej w Nowej
Soli”

Dzialajgc na podstawie rt. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zaméwien publicznych
((tj.: Dz. U z 2017r, poz. 1759 z pozn.zm) w zwigzku z wplynieciem pytan do zapisow tresci SIWZ,
Zamawiajacy udziela nastepujacych odpowiedzi:
Pytanie 1
Dotyczy asortymentu:
Pakiet IIl. poz. 1:
Czy Zamawiajacy dopusci zestaw do cewnikowania dodatkowo z igta 1,2 x 0,40mm 1szt.?
Odpowiedz
Nie, Zamawiajacy nie dopusci zestaw do cwenikowania jak w pytaniu.
Pytanie 2
Pytania dot. tresci umowy:
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby kara umowna zapisana w § 6 ust. 3 pkt 1) naliczana byta od wartosci
niezrealizowanej czesci umowy i wynosita 10 % tej wartosci?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zapisow tresci § 6 ust. 3 pkt 1 projektu umowy.
Pytanie 3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie stowa ,op6znienia” stowem ,zwioki” w § 6 ust. 21§ 3 pkt 1)?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zapisow tresci § 6 ust. 2 i ust.3 pkt 1 projektu umowy.
Pytanie 4
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zastapienie w § 7 ust. 3 lit. a) stowa ,dwukrotnie” stowem ,trzykrotnie"?




Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wprowadzenie zmian zapisow tresci § 7 ust. 3 lit:a) 1 projektu umowy.
Pytanie 5

Czy w razie braku mozliwosci lub istotnych trudnosci w dostarczeniu wyrobéw zaoferowanych w ofercie
wykonawca bedzie mogt dostarcza¢ zamienniki o nie gorszych parametrach i w takiej samej cenie?
Odpowiedz

Tak Wykonawca bedzie mogt dostarczyé zamienniki - parametrach nie gorszych niz wymaga Zamawiajacy
oraz w takiej samej cenie jakie zaoferuje w zlozonej ofercie.




